e

•

PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Ng 2021.07.08.01-DL

PREFEITURA DE JAGUARUANA/CE — EXTRATO DE PUBLICAÇÃO — DISPENSA DE LICITAÇÃO Ng
2021.07.08.01-DL. 0 PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE JAGUARUANA/CE
TORNA PÚBLICA A DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 2021.07.08.01-DL, CUJO OBJETO VERSA SOBRE A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GAS DE COZINHA PARA DIVERSAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA. FUNDAMENTO LEGAL: INCISO V DO
ARTIGO 24 DA LEI 8.666/93. VALOR GLOBAL: R$ 153.805,00 (CENTO E CINQUENTA E TRÊS MIL,
OITOCENTOS E CINCO REAIS). VIGÊNCIA CONTRATUAL: ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2021. CONTRATADO:
F J DA SILVA DISTRIBUIDORA DE GLP. CNPJ: 33.737.191/0001-28, COM SEDE NA RUA JOÃO CELEDÔNIO
SOBRINHO, Ng 701, CENTRO — JAGUARUANA — CE, CEP: 62.823-000. CONTRATANTE: PREFEITURA DE
JAGUARUANA/CE, ATRAVÉS DAS SECRETARIAS DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO, EDUCAÇÃO,
AGRICULTURA, ASSISTÊNCIA SOCIAL, ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS, SAÚDE,
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS, MEIO AMBIENTE E RECURSOS HiDRICOS, ESPORTE E
JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO E AUTARQUIA DE TRANSITO, 14 DE JULHO DE 2021. JOÉFERSON
MOREIRA DA SILVA - PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO.

D E QC*,
4,

F 1 s

--
or Ica cip,

&f -

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398